
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社
会
福
祉
法
人
渓
仁
会 

経
営
理
念 

一
． 

安
心
・
安
全 

二
． 

信
頼
・
満
足 

三
． 

地
域
に
貢
献 

令和 6年７月発行 第 120号 回 覧 

【アカウント URL】https://www.instagram.com/kiramekinosatoginganomori 

 

きもべつ喜らめきの郷・銀河の杜公式インスタグラムもご覧ください！ 

～土曜日・日曜日の面会再開に関して～ 

きもべつ喜らめきの郷・るすつ銀河の杜では、６月１日より土曜日・日曜日の居室面会を再開しております。 

面会のご予約は平日のみ承っており、1週間のうち、１人のご利用者に対しての面会は 1回（３０分間）と

なりますので、ご家族様・関係者様間での調整をお願い致します。 

弊所では、引き続き感染症対策を続けてまいります。感染状況によっては、改めて制限を設ける場合もござ

います。ご利用者の生活を守るための必要な措置として、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

お問い合わせ・予約申し込み先 きもべつ喜らめきの郷 TEL：０１３６‐３３‐２７１１ 

                  るすつ銀河の杜    TEL：０１３６‐４６‐２８１１ 

天候に恵まれた 6月上旬、喜らめきの郷の花壇にお花の苗を植えまし

た。お花に囲まれた中でのお散歩の様子を、今後の喜らめきタイムスでお

伝えいたしますので、ご期待ください！ 

喜らめきの郷・銀河の杜の両施設では、火災発生を想定し

た避難訓練を定期的に実施しており、緊急時にご利用者の安

全確保が円滑に行えるよう取り組んでいます。 



 

〇花いっぱい運動。留寿都高校の皆さんが花壇に花を植えてくれました。

ありがとうございました！（上段写真） 

〇5月デイサービスセンターのご利用者はお花見に行って参りました。当

日は桜も満開で楽しいひと時となりました～（中段左 2枚） 

〇4月から「ケア向上委員会」が発足致しました！活動の成果は乞うご期

待。ステキな笑顔が増えますように。（中段右イメージ写真です！） 

〇外国籍介護職員が新たな目標に向かって別の施設に異動。涙の卒業式‼

銀河の杜は、新たに入職した職員とともに頑張って参ります。（下段） 
＜介護職員募集中‼＞ 

 介護老人福祉施設るすつ銀河の杜・デイサービスセンターるすつ銀河の杜 TEL： 0136-46-2811 

居酒屋るすつオープン 

カラオケ・お酒も少々・・。 

ご利用者の声高らかな乾杯

の音頭もあり大盛り上がり

の宴となりました！第 2 弾

も企画しております。 


